第一章 招标公告

项目概况

岑溪市人民医院 2025 年第三批医疗设备采购 招标项目的潜在投标人应在“广西政府采购云平台”

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2026 年 01 月 28 日 09 时 00 分（北京时

间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：WZZC2025-G1-810195-GXGN

项目名称：岑溪市人民医院 2025 年第三批医疗设备采购

预算总金额人民币：伍佰捌拾捌万伍仟柒佰壹拾元整（¥5885710.00 元）

本项目分为 4个分标，其中：

分标 1：预算金额为人民币：玖拾陆万壹仟捌佰元整（¥961800.00 元）；

分标 2：预算金额为人民币：壹佰柒拾伍万玖仟玖佰肆拾肆元整（¥1759944.00 元）；

分标 3：预算金额为人民币：壹佰陆拾柒万贰仟叁佰元整（¥1672300.00 元）；

分标 4：预算金额为人民币：壹佰肆拾玖万壹仟陆佰陆拾陆元整（¥1491666.00 元）；

采购需求

分标 1：

序号 标的名称
数量及

单位
简要技术需求或者服务要求

1 内镜消毒机 1台 具体内容详见招标文件第二章采购需求

2 监护仪 3台 具体内容详见招标文件第二章采购需求

...... 具体标的名称、数量及简要技术需求或服务要求详见招标公告附件

分标 2：

序号 标的名称
数量及

单位
简要技术需求或者服务要求

1 全自动磨边机 1台 具体内容详见招标文件第二章采购需求

2 检眼镜 1台 具体内容详见招标文件第二章采购需求

...... 具体标的名称、数量及简要技术需求或服务要求详见招标公告附件

[...]

法定代表人负责签订合同的，须携带法定代表人身份证明原件及身份证原件等其他证明

材料。

38.2

接收质疑函方式：以纸质书面形式

质疑联系部门及联系方式：广西冠宁工程咨询有限公司，质疑联系人：卢霞， 联系电

话：0774-8516156，通讯地址：岑溪市广南路158号。

现场提交质疑办理业务时间：工作日，上午8:00-12:00；下午15:00-18:00（北京时间）

39.1

1、采购代理费支付方式：

本项目代理服务费由中标供应商领取中标通知书前，一次性向采购代理机构支付。

2、采购代理费收取标准：

分标 1 固定采购代理收费：壹万柒仟叁佰壹拾贰元整（¥17312.00 元）。

分标 2 固定采购代理收费：贰万捌仟零叁拾元整（¥28030.00 元）。

分标 3 固定采购代理收费：贰万陆仟捌佰柒拾肆元整（¥26874.00 元）。

分标 4 固定采购代理收费：贰万肆仟肆佰捌拾玖元整（¥24489.00 元）。

3、采购代理服务费请交纳到广西冠宁工程咨询有限公司岑溪分公司银行账号：

开户名称：广西冠宁工程咨询有限公司岑溪分公司

开户银行：桂林银行股份有限公司岑溪支行

银行账号：6600 0001 4389 5000 10

40.1

解释：构成本招标文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除招标文件中有特别规

定外，仅适用于招标投标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、招标公告、采购需求、

投标人须知、评标方法及评标标准、拟签订的合同文本、投标文件格式的先后顺序解释；

同一组成文件中就同一事项的规定或者约定不一致的，以编排顺序在后者为准；同一组